27/09/21, 12:01

1/1

COMISSAO DE LICITAÇÃO
 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 27
de setembro de 2021 a 13 de outubro de 2021, horário de
expediente das 8 hs as 12 hs, na Sala de Licitações da Câmara
Municipal de Quirinópolis, local Rua Professor Glicério da
Cunha nº 128, Quirinópolis-GO, CHAMAMENTO PÚBLICO,
tendo por objeto: Credenciamento de empresas devidamente
autorizadas pela Agência Nacional de Saúde Suplementar
(ANS), para a prestação de assistência médico-hospitalar e
ambulatorial, com obstetrícia, estabelecida no artigo 12, incisos
I a III, da Lei nº 9.656/98, para atendimentos de rotina,
urgências ou emergências aos servidores ativos e inativos,
pensionistas, comissionados, agentes políticos, estagiários e
menores aprendizes, da Câmara Municipal de Quirinópolis e
seus dependentes, para cobertura, em todo território nacional,
conforme as exigências do presente Edital de Credenciamento.
O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos na sala de
licitações desta Câmara Municipal, em horário normal de
expediente, pelo telefone (64) 3651-1040, e-mail:
licitacao@quirinopolis.go.leg.br. e site:
www.quirinopolis.go.leg.br.

Quirinópolis-GO, 27 de setembro de 2021.

LARA PATRICIA SANDRE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DIEGO LOPES GOULART
Membro

LORRAYNNE VILARINHO ANTUNES
Membro

Publicado por:
 Marcos Honorato Evangelista
 Código Identificador:32C2E264